Башҡортостан Республикаhы

Борай районы  муниципаль районынын Салкак  ауыл  советы

ауыл  биләмәhе   Советы
4529 73,  Салкак ауылы, Пинегин  урамы, 8

Тел.347 56 2-54-59,
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения  Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район

452973, с.Челкаково, ул.Пинегина , 8

т.347 56 2-54-59

Внеочередное заседание                                                         27-го созыва

                                                                 РЕШЕНИЕ

от 29 ноября  2019 г.
                                                                                № 33/2
О назначении публичных слушаний по проекту  решения
«О бюджете сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2020  год и на плановый период  2021 и 2022 годов»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона №131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Назначить и провести публичные слушания 10  декабря  2019  года в 15 часов в зале заседания администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет по проекту решения  «О бюджете сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2020  год и на плановый период  2021 и 2022 годов»

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Садиков Ильгиз Зуфарович – председатель Комиссии, депутат от избирательного округа №4

Нургалиев Азамат Рифович– заместитель председателя Комиссии, депутат от избирательного округа №1;

Сарварова Аниса Фатихьяновна – секретарь Комиссии, депутат от избирательного округа №3;

члены Комиссии:

Аитов Роберт Разифович – депутат от избирательного округа №7;

Шайхутдинов Зуфар Закирянович – депутат от избирательного округа №3.

3. Проект решения «О бюджете сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов»обнародовать на информационном стенде в здании администрации  и на официальном сайте  сельского поселения Челкаковский сельсовет.
Председатель Совета сельского поселения
Челкаковский сельсовет муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан:                            Нигаматьянов Р.Р.